quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Credenciamento

CORAÇÃO DE MARIA - BA, 16 DE JUNHO DE 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAÍRA

CNPJ Nº. 13.883.996/0001-72
CREDENCIAMENTO Nº 009/2021

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 151/2021, CONTRATO: 069/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA - BA.
CONTRATADA: TAILISSON DE SANTANA BORGES, CPF Nº 044.851.895-38.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU PESSOA JURÍDICA PARA
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, VISANDO ATENDER A PREFEITURA
MUNICIPAL E DEMAIS SECRETÁRIAS DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA - BAHIA. VALOR: R$ 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS),
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PODER: 02 – PODER EXECUTIVO ÓRGÃO: 2 –
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA SECRETARIA: 20.200 –
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO UNIDADE: 02.02.00 SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO AÇÃO: 2007 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.36.00.000000 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA FISICA FONTE DE RECURSO: 00 – RECURSOS
ORDINÁRIOS SECRETARIA: 20.300 – SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS
PÚBLICOS UNIDADE: 02.03.00 SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS
AÇÃO: 2053 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E
SERVIÇOS URBANOS ELEMENTO DE DESPESA 3.3.9.0.36.00.000000 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA FISICA FONTE DE RECURSO: 00 – RECURSOS
ORDINÁRIOS ÓRGÃO: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA SECRETARIA: 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.01
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AÇÃO: 2033 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE
MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITALAR E AMBULATORIAL ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.9.0.36.00.000000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA
FISICA FONTE DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS
VINCULADOS  ÓRGÃO: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
MARIA SECRETARIA: 20.501 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.01
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE AÇÃO: 2047 – MANUTENÇÃO DO CENTRO DE
APOIO PSICOSSOCIAL (CAPS) ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.36.00.000000 –
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA FISICA FONTE DE RECURSO: 02/14 –
RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS SECRETARIA: 20.501 –
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE UNIDADE: 02.05.01 FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE AÇÃO: 2121 – MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA –
PAB FIXO ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.36.00.000000 – OUTROS SERVIÇOS DE

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1062D6185191C3E975533820B695FE73

quarta-feira, 16 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01704 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

TERCEIRO PESSOA FISICA FONTE DE RECURSO: 02/14 – RECURSOS
ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS ÓRGÃO: 5 – FUNDO MUNICIPAL DE
ASSIST. SOCIAL DE C. DE MARIA SECRETARIA: 20.601 – FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL UNIDADE: 02.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL AÇÃO: 2050 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO CENTRO DE REFERÊNCIA
DA ASSISTÊNCIA SOCIAL ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.36.00.000000 – OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA FISICA FONTE DE RECURSO: 00/29 –
RECURSOS ORDINÁRIOS/RECURSOS VINCULADOS

.

_________________________________________
KLEY CARNEIRO LIMA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1062D6185191C3E975533820B695FE73

		2021-06-16T10:14:59-0300